Цел на дознаката: Административни такси                                                                      5
Назив на примачот: Трезорска сметка
Банка на примачот: НБРМ
Сметка: 100000000063095
Уплатна сметка: 840 156 03182
Приходна шифра: 722315
Износ: 50 ден. 



                 ДО
                ОПШТИНА ПРИЛЕП
                -ЛОКАЛНА САМОУПРАВА-
                Сектор за урбанизам, комунални работи 
                 и заштита на животна средина

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
[bookmark: _GoBack]за започнување со градење
( согласно чл. 67 од Законот за градење )


 Од ____________________________________________________

ул ____________________________________________  бр. ____________ од Прилеп

     Пријавувам дека на ден ______________ година, ќе започнам со градење на 
ГП бр. __________, КП бр. ___________  КО ____________, согласно одобрението за  градење бр. ______________ од  _____________ година,  издадено од Градоначалникот 
на општина Прилеп, кое е правосилно од _______________________година. 	

Изведувач на објектот е ______________________________________________________ 
Правно лице за вршење надзор е ______________________________________________
Надзорен инженер е ___________________________

Лице за контакт:____________________________________тел:_____________________



Прилеп                                                                                                         БАРАТЕЛ
________________год.                                                                     ____________________   

                                                                                     
Барањето се доставува преку информацискиот систем 
Е-одобренија за градење                                                    
